De exitu ananie et saphire et inde quem philargyria impellente subiernit.

La. xxv.

Deniq; princeps apostolorum bis eruditus exemplis· sciens habentem quipiam cupiditatis frenā non posse moderari· nec finem eius in parua summa magna ve cōsistere· sed in sola virtute nuditatis· ananiā et saphiram quorū supius fecimus mentionem· quia sibi quipiam de sua facultate seruauerant· morte multauit· vt inferitum quem ille vltro sibi pro reatu domine prodictionis intulerat· hi pro mendacio cupiditatis exciperent. Quanta ī hoc quoq; facinorū ac luxurī similitudo concurrit. Ibi nanq; philargyriam proditio· hic falsitas subsecuta est. Ibi veritas prodit· hic mendacij crimen admittitur. Licet enī operis eoz dissimilis videatur effectus· unus tamen finis in vtroq; concurrit. Ille nanq; refugiens paupertatem resumere que abiecerat cōcupinat· hi ne fierent pauperes destantia sua quā aut apostolū offerte fideliter aut totam dispergere fratrib; debuerat· quiddam retinere temptauerūt. Etideo utrobiq; sequitur mortis danatio·

quia vtrumq; crimen de philargyrie rādib; pullulanit. Itaq; si in eos q; nō alienas concupierunt substantias· sed proprijs parcere temptauerunt· nec habuere desiderium acquirēdi sed reservādi tantummodo voluntatem· pcessitā severa sententia· quid censenduz de his qui nunq; possessas pecunias cupiant cōgregare et nuditatē coram hominibus preferentes· affectu concupiscentię coram deo diuites comprobantur.

Quod philargyria lepram anime inferat spiritalem La. xxvi.

Qui scdm similitudinem Hieci spiritu ac mente leprosi esseno· scuntur· qui mudi huius caducas pecunias concupiscens immundele p̄ contagione respersus est. Per quaz nobis evidens reliquit exemplum· omnem animam cupiditatis late pollutaz spiritali viciorum lepra respergi· immundamq; apud dominū perhenni maledictione reputari.

Questimonia de scripturis qui bus pfectione desiderans edocetur non resumere que renunciāt abdicavit. La. xxvij.

Esit si perfectionis desiderio dimittens omia securus es christum dicentem tibi· vade venit omnia que habes et da pauperibus· et habebis thecaurum in celo· et veni seq̄ reme· quid missa super aratum manus respicis retro· vt eiusdem voce dñi pronuncieris non esse aptus regno celorum? Super tectum euangelici culminis stabilitus· quid descendis tollere aliquid de domo tua· ex his videlicet que antea contempsisti. Constitutus in agro atq; operatione virtutum· substantia mudi qua terenuncians spoliasti· quid recurrens niteris renesciri? Si vero paupertate puentus nihil quod dimitteres habuissi· multo magis acquirere non debes quod antea nō possedisti. Ob id enim ita dñi beneficio p̄parat es· vt expeditior ad eū null' pecunia et laqueis ipedit accurreres